2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в государственную программу
Забайкальского края «Экономическое развитие»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края
от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 4 июля 2014 года
№ 386, от  7 октября  2014 года № 568, от 31 марта 2015 года № 125,
от 12 мая 2015 года № 220, от 4 июня 2015 года № 275, от 30 июля 2015 года
№ 370, от 5 сентября 2015 года № 451, от 22 марта 2016 года № 103,
от 23 сентября 2016 года № 389, от 23  сентября  2016 года № 390,
от 13 октября 2016 года № 397, от 23 декабря 2016 года № 481, от 10 февраля 2017 года № 25, от 27 апреля 2017 года № 172, от 19 мая 2017 года № 206,
от 13 июня 2017 года № 223, от 27 октября 2017 года № 451, от 4 декабря 2017 года №  511, от 28 декабря 2017 года № 579, от 15 января 2018 года № 6, от 28 марта 2018 года № 103, от 24 апреля 2018 года № 164, от 25 мая
2018 года № 211, от 25 сентября 2018 года № 388, от 27 января 2019 года
№ 10, от 3 июня 2019 года № 224, от 24 июля 2019 года № 303, от 30 июля 2019 года № 308, от 31 декабря 2019 года № 542, от 20 апреля 2020 года
№ 109, от 9 июня 2020 года № 192, от 24 июля 2020 года № 281, от 12 ноября 2020 года № 480, от 29 декабря 2020 года № 633, от 31 марта 2021 года № 95, от 7 октября 2021 года № 399, от 30 ноября 2021 года № 466, от 21 января 2022 года № 9, от 14 апреля 2022 года № 138, от 6 мая 2022 года № 160,
от 21 июля 2022 года № 308, от 22 сентября 2022 года № 427, от 22 сентября 2022 года № 428).

Исполняющий обязанности

председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Экономическое развитие», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 23 апреля 2014 года № 220

1. В подпрограмме «Стимулирование инвестиционной деятельности в Забайкальском крае»:

1) разделе 5 «Перечень основных мероприятий, мероприятий подпрограммы с указанием сроков их реализации и ожидаемых непосредственных результатов»:

а) абзац девятый изложить в следующей редакции:

«В рамках подпрограммы планируется реализация одного масштабного инвестиционного проекта «Создание приграничной транспортно-логистической зоны «Забайкальск» (ПТЛЗ «Забайкальск»), инициированного обществом с ограниченной ответственностью «Первая транснациональная логистическая компания».»;

б) абзацы двадцать первый – двадцать четвертый признать утратившими силу;

2) в приложении к подпрограмме:

а) таблицу «Масштабный инвестиционный проект «Организация производства по переработке отвалов забалансовой руды Завитинского месторождения» признать утратившей силу;
2. Приложения № 1 и № 2 изложить в следующей редакции:
[image: image1]